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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillese af fødevarer,
opbevaringstemperaturer og medarbejder har mundtligt
redegjort for temperaturmålinger ved opvarmning og
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølskabe herunder lister og ventilation, emfang,
bordoverflader, røremaskine og gulv herunder kanter under
tungt inventar.
Følgende er konstateret: I virksomhedens opvaskemaskine ses
ansamlinger af snavs af ældre dato og røde plamager i de
øverste kanter og hjørner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden med det
samme rengører opvaskemaskinen inden videre anvendelse.
Vejledt konkret om øget frekvens på rengøring af kanter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden har insektnet i vinduet, så der ikke kan komme
skadevoldere ind i køkkenet når dette står åbent. Ansvarlig har
mundtligt redegjort for procedure ved spor af skadevoldere i



Børnehusene ved skoven

 

 

Rymarksvej 125

2900  Hellerup

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-09-2022

køkkenet herunder lukning af køkkenet, rengøring og kassering af åbne fødevarer i det område hvor spor var
fundet, samt gennemgang af mulige årsager til adgangen i samarbejde med skadedyrsservice.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for indeværende år. Vejledt om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


